

Event Dispense ApS

Søholt Allé 29

8600 Silkeborg

CVR-nr. 31879264

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017

Dirigent

Navn: Jens Kristian Stig Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Event Dispense ApS
Søholt Allé 29
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31879264
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens Kristian Stig Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktudvikling og salg af nyskabende teknologi til udskænkning af øl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.879 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.677.978	1.826.530
Personaleomkostninger	1	(1.264.647)	(996.523)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(70.000)</u>
Driftsresultat		2.413.331	760.007
Andre finansielle indtægter	2	4.552	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.751)</u>	<u>(9.297)</u>
Resultat før skat		2.409.132	750.710
Skat af årets resultat	4	<u>(530.630)</u>	<u>(195.192)</u>
Årets resultat		<u>1.878.502</u>	<u>555.518</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>1.878.502</u>	<u>555.518</u>
		<u>1.878.502</u>	<u>555.518</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		415.353	655.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.847	102.895
Andre tilgodehavender		357.740	5.160
Periodeafgrænsningsposter		4.538	4.502
Tilgodehavender		834.478	767.938
Likvide beholdninger		1.853.238	213.632
Omsætningsaktiver		2.687.716	981.570
Aktiver		2.687.716	981.570

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		478	478
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.878.502</u>	<u>555.518</u>
Egenkapital		<u>2.003.980</u>	<u>680.996</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.497	147
Skyldige sambeskatningsbidrag		530.630	193.100
Anden gæld		<u>117.609</u>	<u>95.327</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>683.736</u>	<u>300.574</u>
Gældsforpligtelser		<u>683.736</u>	<u>300.574</u>
Passiver		<u>2.687.716</u>	<u>981.570</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	478	555.518	680.996
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(555.518)	(555.518)
Årets resultat	0	0	1.878.502	1.878.502
Egenkapital ultimo	125.000	478	1.878.502	2.003.980

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	902.309	630.958
Pensioner	352.400	358.700
Andre omkostninger til social sikring	1.871	3.267
Andre personaleomkostninger	8.067	3.598
	1.264.647	996.523
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.552	0
	4.552	0
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	7.590
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.723
Valutakursreguleringer	8.751	(16)
	8.751	9.297
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	530.630	193.100
Ændring af udskudt skat	0	(15.300)
Regulering vedrørende tidligere år	0	17.392
	530.630	195.192

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens KSA Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
